80. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 268.

Brașov, Luni-Marți 6 (19) Decembrie.

1905.

Din cauza sfinteii sărbători de Marți, diarul
nu va apăre până Miercuri seara.

A cui va fi ultimul cuvânt?

Cei dela diarul de frunte al coaliției, „Budapesti Hirlap”, ne-au făcut astăzi o surprisă, de care mai rar avem parte.